Amisblatt

für den Landkreis Teltow-Fläming



8. Jahrgang

Luckenwalde, 6. Januar 2000

Nr. 1

Inhalt:

Einladung zur 11. ordentlichen Sitzung des Kreistages des Landkreises Teltow-Fläming am 17. Januar 2000

Kraftloserklärungen und Aufgebotsverfahren der Kreissparkasse Teltow-Fläming

Herausgeber:

Landkreis Teltow-Fläming

Am Nuthefließ 2 14943 Luckenwalde

Das Amtsblatt kann in den Bibliotheken des Landkreises Teltow-Fläming sowie im Internet unter der Adresse http://www.teltow-flaeming.de/kreistag.html eingesehen werden und ist im Büro des Kreistages erhältlich.

für den Landkreis Teltow-Fläming

Einladung zur 11. ordentlichen Sitzung des Kreistages des Landkreises Teltow-Fläming

am Montag, dem 17. Januar 2000, um 17.00 Uhr in die Kreisverwaltung Teltow-Fläming, Am Nuthefließ 2, 14943 Luckenwalde, Kreistagssaal

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

1.	Mitteilungen o	les Vorsitz	enden
----	----------------	-------------	-------

- 2. Bestätigung der Niederschrift der 10. ordentlichen Sitzung des Kreistages am 13. Dezember 1999
- 3. Nachfragen zur schriftlichen Antwort der Kreisverwaltung auf die Kleine Anfrage 0-0248/99 aus der Sitzung des Kreistages am 1. November 1999 und auf die Kleine Anfrage 0-0272/99 aus der Sitzung des Kreistages am 13. Dezember 1999
- 4. Einwendungen gegen den Entwurf der Haushaltssatzung für das Jahr 2000
- 5. Haushaltsplan 2000
- 6. Jugendförderplan 2000 des Landkreises Teltow-Fläming
- 7. Prioritätenliste zu den Investitionspauschalen 2000
- 8. Personelle Veränderungen im Ausschuss für Wirtschaft und Landwirtschaft

Bochow Der Vorsitzende

für den Landkreis Teltow-Fläming

Kraftloserklärungen und Aufgebotsverfahren der Kreissparkasse Teltow-Fläming

Kraftloserklärungen

Auf Beschluss des Vorstandes der Kreissparkasse Teltow-Fläming wird das Sparkassenbuch Nummer 1 522 065 578 hierdurch für kraftlos erklärt.

Kreissparkasse Teltow-Fläming Der Vorstand

Auf Beschluss des Vorstandes der Kreissparkasse Teltow-Fläming wird das Sparkassenbuch Nummer 1 628 040 404 hierdurch für kraftlos erklärt.

Kreissparkasse Teltow-Fläming Der Vorstand

Auf Beschluss des Vorstandes der Kreissparkasse Teltow-Fläming wird das Sparkassenbuch Nummer 1 253 078 994 hierdurch für kraftlos erklärt.

Kreissparkasse Teltow-Fläming Der Vorstand

Auf Beschluss des Vorstandes der Kreissparkasse Teltow-Fläming wird das Sparkassenbuch Nummer 1 410 211 114 hierdurch für kraftlos erklärt.

Kreissparkasse Teltow-Fläming Der Vorstand

für den Landkreis Teltow-Fläming

Auf Beschluss des Vorstandes der Kreissparkasse Teltow-Fläming wird das Sparkassenbuch Nummer 1 410 075 920 hierdurch für kraftlos erklärt.

Kreissparkasse Teltow-Fläming Der Vorstand

Auf Beschluss des Vorstandes der Kreissparkasse Teltow-Fläming wird das Sparkassenbuch Nummer 1 522 068 470 hierdurch für kraftlos erklärt.

Kreissparkasse Teltow-Fläming Der Vorstand

Auf Beschluss des Vorstandes der Kreissparkasse Teltow-Fläming wird das Sparkassenbuch Nummer 1 420 044 032 hierdurch für kraftlos erklärt.

Kreissparkasse Teltow-Fläming Der Vorstand

Auf Beschluss des Vorstandes der Kreissparkasse Teltow-Fläming wird das Sparkassenbuch Nummer 1 301 065 834 hierdurch für kraftlos erklärt.

Kreissparkasse Teltow-Fläming Der Vorstand

Auf Beschluss des Vorstandes der Kreissparkasse Teltow-Fläming wird das Sparkassenzertifikat Nummer 1 301 191 872 hierdurch für kraftlos erklärt.

Kreissparkasse Teltow-Fläming Der Vorstand

für den Landkreis Teltow-Fläming

Aufgebotsverfahren

Das Zertifikat Nummer 1 410 175 991 ist in Verlust geraten. Es wird hiermit aufgeboten.

Der Inhaber des Zertifikates wird aufgefordert, unter Vorlage des Zertifikates binnen drei Monaten (vom Tag der Veröffentlichung an gerechnet) seine Rechte anzumelden; andernfalls das Zertifikat für kraftlos erklärt wird.

Kreissparkasse Teltow-Fläming Der Vorstand

Das Sparkassenbuch Nummer 1 420 014 575 ist in Verlust geraten. Es wird hiermit aufgeboten.

Der Inhaber des Sparkassenbuches wird aufgefordert, unter Vorlage des Sparkassenbuches binnen drei Monaten (vom Tag der Veröffentlichung an gerechnet) seine Rechte anzumelden, andernfalls das Sparkassenbuch für kraftlos erklärt wird.

Kreissparkasse Teltow-Fläming Der Vorstand

Das Sparkassenbuch Nummer 1 301 070 382 ist in Verlust geraten. Es wird hiermit aufgeboten.

Der Inhaber des Sparkassenbuches wird aufgefordert, unter Vorlage des Sparkassenbuches binnen drei Monaten (vom Tag der Veröffentlichung an gerechnet) seine Rechte anzumelden, andernfalls das Sparkassenbuch für kraftlos erklärt wird.

Kreissparkasse Teltow-Fläming Der Vorstand

für den Landkreis Teltow-Fläming

Das Sparkassenbuch Nummer 1 527 019 990 ist in Verlust geraten. Es wird hiermit aufgeboten.

Der Inhaber des Sparkassenbuches wird aufgefordert, unter Vorlage des Sparkassenbuches binnen drei Monaten (vom Tag der Veröffentlichung an gerechnet) seine Rechte anzumelden, andernfalls das Sparkassenbuch für kraftlos erklärt wird.

Kreissparkasse Teltow-Fläming Der Vorstand

Das Sparkassenbuch Nummer 1 301 204 508 ist in Verlust geraten. Es wird hiermit aufgeboten.

Der Inhaber des Sparkassenbuches wird aufgefordert, unter Vorlage des Sparkassenbuches binnen drei Monaten (vom Tag der Veröffentlichung an gerechnet) seine Rechte anzumelden, andernfalls das Sparkassenbuch für kraftlos erklärt wird.

Kreissparkasse Teltow-Fläming Der Vorstand

Das Sparkassenbuch Nummer 1 529 049 420 ist in Verlust geraten. Es wird hiermit aufgeboten.

Der Inhaber des Sparkassenbuches wird aufgefordert, unter Vorlage des Sparkassenbuches binnen drei Monaten (vom Tag der Veröffentlichung an gerechnet) seine Rechte anzumelden, andernfalls das Sparkassenbuch für kraftlos erklärt wird.

Kreissparkasse Teltow-Fläming Der Vorstand